

PULSZ IVS

**Energivej 33
8722 Hedensted**

CVR-nr. 35 85 37 82

**Årsrapport for 2017/18
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/11 2018

Torben Wejs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	7
Balance pr. 30. juni 2018	8
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

PULSZ IVS
Energivej 33
8722 Hedensted

CVR-nr.: 35 85 37 82

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Stiftet: 14. maj 2014

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Torben Wejs, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og udlejning af elektronisk reklameudstyr og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 85.552, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 434.358.

Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		116.824	102.646
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>-138.692</u>
Resultat før finansielle poster		116.824	-36.046
Finansielle omkostninger		<u>-13.518</u>	<u>-4.294</u>
Resultat før skat		103.306	-40.340
Skat af årets resultat		<u>-17.754</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>85.552</u>	<u>-40.340</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>85.552</u>	<u>-40.340</u>
		<u>85.552</u>	<u>-40.340</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		714.614	594.814
Varebeholdninger		714.614	594.814
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	108.830
Selskabsskat		17.000	0
Tilgodehavender		17.000	108.830
Likvide beholdninger		40.324	20.857
Omsætningsaktiver i alt		771.938	724.501
Aktiver i alt		771.938	724.501
Passiver			
Virksomhedskapital		5.000	5.000
Reserve for iværksætterselskab		45.000	45.000
Overført resultat		384.358	298.806
Egenkapital	2	434.358	348.806
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	45.000
Selskabsskat		17.754	139.172
Anden gæld		319.826	191.523
Kortfristede gældsforpligtelser		337.580	375.695
Gældsforpligtelser i alt		337.580	375.695
Passiver i alt		771.938	724.501

